
平成 29 年 7 月 11 日（火） 

保護者各位 

那覇市立仲井真中学校  

  校 長   比嘉 俊博  

 （公印省略） 

PTA 会長 川満 美保  

（公印省略） 

 

 

校内合唱コンクール日程変更について（お知らせ） 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校教育活動へご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、昨年に引き続き那覇市民会館の施設使用ができないため、生徒、保護者の収容人数

が確保でき、当行事が実施できる施設を浦添市、豊見城市等近隣市町村にあたり検討いたし

ましたところ、下記の通り日程を変更し、校内合唱コンクールを実施したいと考えておりま

す。また、移動に係る交通手段は、貸し切りバスを手配しております。 

当件について保護者の皆様におかれましては、ご理解、ご協力、よろしくお願いいたしま

す。詳しい内容につきましては、10 月末にお知らせいたします。 

 

記 

 

 

 

１．日 時 平成 29 年 11 月 19 日（日） 

２．場 所 未定 

１．日 時 平成 29 年 11 月 20 日（月） 13:30～16:00 

２．場 所 浦添市てだこホール 大ホール 

 

変更前 

変更後 


